关于开展 2021 届毕业论文（设计）

重复率检测工作的通知

各二级学院：

为加强我校本科生学术道德建设，规范学位论文（设计）

管理，推进建立良好学风，提高人才培养质量，严肃处理学

位论文（设计）不诚信行为，现启动 2021 届毕业论文（设

计）重复率检测工作，具体工作通知如下：

一、检测对象

每位学生的毕业论文（设计）定稿均须进行重复率检测。

二、检测时间及范围

（一）所有毕业论文（设计）均须在答辩前参加检测，

具体时间由各二级学院合理安排。

（二）检测内容为毕业论文（设计）正文部分，从摘要

开始，到结束语为止，不包含目录、参考文献、致谢等内容。

（三）检测后上传到检测平台中的论文（设计）如有更

新，需重新进行检测，必须保证论文（设计）版本和检测报

告一致，否则视作不诚信行为。

三、检测结果

检测结果以检测报告中总体相似度为准，毕业论文（设

计）的总体相似度原则上不超过 25%，各二级学院可根据学

科专业特点自行制定各专业的合格比例。

四、检测系统及流程

学校采用“G∙格子达”论文检测系统对学生的毕业论文

（设计）进行重复率检测，官网为：http://www.gocheck.cn，

学生也可登录商丘学院教务处网站，点击“论文查重”栏目，

进入“G∙格子达”官网，上传论文（设计）进行重复率检测。

学校采取学生自检—二级学院复检—教务处抽检三个程序

开展毕业论文（设计）重复率检测工作。

（一）学生自检

学校为每一位学生均提供 1 次免费检测机会，账号为：

1326 学生学号，原始密码为：123456。如学生张三学号为：

000000，其账号则为：1326000000，原始密码为：123456。

学生需登录“G∙格子达”官网，上传毕业论文（设计），

文档命名为“二级学院+学生班级+学生姓名+指导教师姓名+

论文”，或“二级学院+学生班级+学生姓名+指导教师姓名+

设计”。

（二）二级学院复检

学生的毕业论文（设计）定稿经指导教师审核通过和重

复率检测合格后，在学生答辩前，二级学院根据教务处提供

的账号和密码，对学生的毕业论文（设计）进行复检，并保

留检测报告 PDF 电子版。

（三）教务处抽检

教务处对学生的毕业论文（设计）进行抽检，如发现检

测结果与毕业生提交的结果不一致，将对此情况进行处理。

教务处

2021 年 5 月 6 日

http://www.gocheck.cn/g/2692